



S.D.P. SCACCIA
DISTRIBUTION &
POOLS S.R.L.S.

ARTICOLI TECNICI INDUSTRIALI E PISCINE

Via Monti Lepini km 8.200, 03010 PATRICA (FR)

Tel. 0775222276 - Fax 0775222277 Cel. 3484709818

P.IVA 03045660606 ISCRIZIONE REA: FR-196244

IBAN: IT34A0200814803000105553755

BANCA: UNICREDIT - FROSINONE

CODICE SDI: KRRH6B9

EMAIL: scaccia.piscine@gmail.com

PEC: sdpscacciadistributionpools@pec.it

INTESTATARIO FATTURA

R.E.M. SRL

VIA FERRUCCIA, 16/A
03010 PATRICA (FR)

DOCUMENTO NON FISCALE, IL DOCUMENTO ELETTRONICO E' DISPONIBILE NELLA TUA AREA RISERVATA
DELL'AGENZIA DELLE ENTRATE

COD.CLI.	PARTITA IVA CLI.	CODICE FISCALE CLIENTE	AGENTE	TIPO DOCUMENTO	NUM.DOCUM.	DATA DOCUM.
724	02240470605	02240470605		FATTURA	01/2103	29/09/2023
C.PAG.	DESCRIZIONE PAGAMENTO	BANCA D'APPOGGIO	DEPOSITO	N.PAGINA		
262	RI.BA 60 + 5 GG DF	BCa Intesa S.Paolo- Frosinone	PATRICA	1/1		

COD.ARTICOLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	U.M	PREZZO UNITARIO	SCONTI/AUMENTI	IMPORTO RIGO	C.I.
ISPRESSCONTROL	D.d.T. N.01/ 5432 01.09.2023 PRESS CONTROL 1" 230V 1,5BAR RITIRA EVANGELISTA	1,000	NR	56,560000		EUR 56,56	1
FRA462065	D.d.T. N.01/ 5703 14.09.2023 IRRIGATORE CM10 POP-UP HUNTER	3,000	NR	3,300000	-20,00	EUR 7,92	1
FRA162625	PORTAMINUTERIA 12DIVISORI CM18 RITIRA TIBERIA ANDREA	2,000	NR	2,220000	-20,00	EUR 3,55	1
ABCK3902/5-2	D.d.T. N.01/ 5807 20.09.2023 INGRASSATORE PIATTO GAS 1/4	20,000	NR	0,820000		EUR 16,40	1
BA240.011	NASTRO AMERICAN TAPE MM50X25MT (V) RITIRA DI ROLLO	3,000	RT	5,300000	-23,00	EUR 12,24	1
CIFFOGNEU6	D.d.T. N.01/ 5908 25.09.2023 FOGLIA POLIETILENE NEUTRA MT 6 RITIRA DI ROLLO	10,000	KG	5,360000	-20,00	EUR 42,88	1
CARD-5811214	D.d.T. N.01/ 5926 26.09.2023 NASTRO ISOLANTE NERO MM 19X25	20,000	RT	1,200000		EUR 24,00	1
CARD-5811222	NASTRO ISOLANTE G/ V MM 19X25	10,000	RT	1,500000		EUR 15,00	1
CARD-5811218	NASTRO ISOLANTE BLU MM 19X25	10,000	RT	1,500000		EUR 15,00	1
BU180-1	VALVOLA CLAPET OTTONE 180-1"	1,000	NR	7,390000		EUR 7,39	1
FIPZMP-032.1	RACCORDO MASCHIO PEAD 32X1" (V)	2,000	NR	5,360000	-60,00	EUR 4,29	1
FIPZGFP-032.1	RACCORDO GOMITO PEAD 32X1" (V)	1,000	NR	6,890000	-60,00	EUR 2,76	1
JAF280-1	NIPPLES ZINCATO 1" *** (V) RITIRA TIBERIA	1,000	NR	6,200000	-82,00	EUR 1,12	1

TOTALE MERCE	EUR	%SC.CASSA	TOTALE NETTO MERCE	EUR	TRASPORTO	IMBALLO	SPESE BANCARIE
209,11			209,11				

IBAN: IT 34 A 02008 14803 000105553755 - BANCA UNICREDIT FILIALE DI FROSINONE		C.I.	DESCRIZIONE	IMPONIBILE	%IVA	IMPORTO IVA
		1	Iva Al 22%	EUR 209,11	22,00	EUR 46,00

TOT.IMPONIBILE	EUR	TOTALE IVA	EUR	SPESE ART.15	SPESE BOLLI	TOTALE FATTURA	EUR	ABBUONO	ANTICIPO	TOT. DA PAGARE	EUR
209,11		46,00				255,11				255,11	

SCADENZE EFFETTI											
05.12.2023 255,11											

CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO